КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     31.03.2010                 № 4/32
          г.Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу решения Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.11.2009 №20/135

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации и Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.11.2009 № 20/135 «О приостановлении

действия абзаца первого пункта 3.6 раздела 3 Положения «О

порядке предоставления муниципальных гарантий муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

А.Н.Чеканов